
Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 вересня 2024 року       м. Синельникове   № 463/0/8-24 

 

 

Про вибуття з дитячого будинку  

сімейного типу  

* та  

* 

особи із числа дітей, позбавлених  

батьківського піклування 

* 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статями 34 та 35 Цивільного кодексу України, Положенням про 

дитячий будинок сімейного типу, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 № 564, витягом з протоколу № 16 засідання 

комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Синельниківської 

міської ради від 16.09.2024, розглянувши заяви батьків – вихователів ** та 

вихованки *, які проживають за адресою: *, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на вибуття ** року народження, з дитячого будинку 

сімейного типу **з 26 вересня 2024 року.  

2. Службі у справах дітей міської ради підготувати додаткову угоду до 

договору про організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу від 

25.01.2023 № 01/2023. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення міської ради 

припинити виплати державної соціальної допомоги та грошового забезпечення 

на *, яка перебуває в дитячому будинку сімейного типу ** з 26 вересня 2024 

року.  

4. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


